
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PM/00253/2016                                DE: 22/12/2016

O Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (98820/1) ANDERSON LUIS GONCALVES
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (167126) COMANDO REGIONAL II - VARZEA GRANDE
        A Partir de: 04/12/2016 Até 02/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (95367/2) JOSE SAMUEL DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (168076) 6º BATALHAO DE POL. MILITAR - CACERES
        A Partir de: 06/12/2016 Até 04/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (230838/1) KETLYN CORIANY DURGU RODRIGUES
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (166944) 10º BATALHAO DE POLICIA MILITAR - VERDAO
        A Partir de: 23/08/2016 Até 27/08/2016

Processo N.: 
    Nome: (72020/1) LEONARDO TEIXEIRA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (167835) COMANDO REGIONAL V - BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 16/12/2016 Até 13/02/2017

Processo N.: 
    Nome: (123829/1) MARCOS DA GAMA SILVA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (168505) 19º BATALHAO DE POL. MILITAR - TANGARA DA SERRA
        A Partir de: 10/11/2016 Até 30/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (71995/1) MARIA ROSEMARY GONCALVES MENDES
        Cargo/Função: (2210) PRIMEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (176150) 4ª CIA. PM CACERES
        A Partir de: 25/11/2016 Até 24/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (50370/1) NELSON BENACHIO SCANDIANI 
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (176150) 4ª CIA. PM CACERES
        A Partir de: 24/11/2016 Até 07/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (90759/1) RONALDO BENTO CLEMENTE
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (166472) DIR. DE GESTAO DE PESSOAS
        A Partir de: 03/06/2016 Até 02/07/2016

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 22 de Dezembro de 2016.
          Jorge Luiz de Magalhaes
          Comandante Geral da PM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b07202c9



Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b07202c9

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T13:46:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




